
Протокол № 592280
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 31.07.2023 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 31.07.2023 19:24

Реєстраційний номер
лота: 530994

Найменування майна:
Предмет іпотеки: будівлі та споруди колгоспного ринку
на 300 торгових місць, загальною площею 4043.1 кв.м.
розташовані за адресою: Полтавська обл., м.
Кременчук, проспект 50-річчя Жовтня, буд. 82

Місцезнаходження
майна:

Полтавська обл., м. Кременчук, проспект 50-річчя Жовтня,
буд. 82

Стартова ціна: 3 347 680.00 грн.
Ціна продажу: 13 256 812.80 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 167 384.00 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 4, час: 2023-07-31 09:03:25,
цінова пропозиція: 3 347 680.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 09:03:33,
цінова пропозиція: 3 381 156.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 09:13:26,
цінова пропозиція: 3 414 633.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 09:13:56,
цінова пропозиція: 3 448 110.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 09:14:30,
цінова пропозиція: 3 481 587.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 09:15:26,
цінова пропозиція: 3 515 064.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 09:15:51,
цінова пропозиція: 3 548 540.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 09:16:04,
цінова пропозиція: 3 582 017.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 09:16:50,
цінова пропозиція: 3 615 494.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 09:17:12,
цінова пропозиція: 3 648 971.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 09:17:43,
цінова пропозиція: 3 682 448.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 09:19:38,
цінова пропозиція: 3 715 924.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 09:20:18,
цінова пропозиція: 3 749 401.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 09:21:05,
цінова пропозиція: 3 782 878.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 09:21:32,
цінова пропозиція: 3 816 355.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 09:22:11,
цінова пропозиція: 3 849 832.00 грн.



  Учасник: 3, час: 2023-07-31 09:22:45,
цінова пропозиція: 3 883 308.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 09:23:45,
цінова пропозиція: 3 916 785.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 09:24:09,
цінова пропозиція: 3 950 262.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 09:24:37,
цінова пропозиція: 3 983 739.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 09:26:27,
цінова пропозиція: 4 017 216.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 09:26:49,
цінова пропозиція: 4 050 692.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 09:27:58,
цінова пропозиція: 4 084 169.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 09:28:19,
цінова пропозиція: 4 117 646.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 09:28:36,
цінова пропозиція: 4 151 123.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 09:29:11,
цінова пропозиція: 4 184 600.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 09:29:50,
цінова пропозиція: 4 218 076.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 09:30:18,
цінова пропозиція: 4 251 553.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 09:33:49,
цінова пропозиція: 4 285 030.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 09:45:15,
цінова пропозиція: 4 318 507.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 09:47:37,
цінова пропозиція: 4 351 984.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 09:48:10,
цінова пропозиція: 4 385 460.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 09:52:39,
цінова пропозиція: 4 418 937.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 09:55:47,
цінова пропозиція: 4 452 414.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 09:58:00,
цінова пропозиція: 4 485 891.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 09:58:31,
цінова пропозиція: 4 519 368.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 10:01:30,
цінова пропозиція: 4 552 844.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 10:01:47,
цінова пропозиція: 4 586 321.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 10:04:34,
цінова пропозиція: 4 619 798.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 10:06:04,
цінова пропозиція: 4 653 275.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 10:07:22,
цінова пропозиція: 4 686 752.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 10:08:12,
цінова пропозиція: 4 720 228.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 10:10:57,
цінова пропозиція: 4 753 705.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 10:12:02,
цінова пропозиція: 4 787 182.40 грн.



  Учасник: 2, час: 2023-07-31 10:17:02,
цінова пропозиція: 4 820 659.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 10:18:33,
цінова пропозиція: 4 854 136.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 10:19:19,
цінова пропозиція: 4 887 612.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 10:20:28,
цінова пропозиція: 4 921 089.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 10:22:02,
цінова пропозиція: 4 954 566.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 10:22:29,
цінова пропозиція: 4 988 043.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 10:22:35,
цінова пропозиція: 5 021 520.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 10:23:05,
цінова пропозиція: 5 054 996.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 10:23:10,
цінова пропозиція: 5 088 473.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 10:24:32,
цінова пропозиція: 5 121 950.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 10:24:48,
цінова пропозиція: 5 155 427.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 10:24:54,
цінова пропозиція: 5 188 904.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 10:25:18,
цінова пропозиція: 5 222 380.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 10:25:31,
цінова пропозиція: 5 255 857.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 10:25:45,
цінова пропозиція: 5 289 334.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 10:27:03,
цінова пропозиція: 5 322 811.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 10:27:12,
цінова пропозиція: 5 356 288.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 10:27:20,
цінова пропозиція: 5 389 764.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 10:27:40,
цінова пропозиція: 5 423 241.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 10:27:49,
цінова пропозиція: 5 456 718.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 10:27:58,
цінова пропозиція: 5 490 195.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 10:29:14,
цінова пропозиція: 5 523 672.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 10:29:52,
цінова пропозиція: 5 557 148.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 10:30:45,
цінова пропозиція: 5 590 625.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 10:31:37,
цінова пропозиція: 5 624 102.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 10:31:48,
цінова пропозиція: 5 657 579.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 10:31:54,
цінова пропозиція: 5 691 056.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 10:32:23,
цінова пропозиція: 5 724 532.80 грн.



  Учасник: 3, час: 2023-07-31 10:32:28,
цінова пропозиція: 5 758 009.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 10:33:04,
цінова пропозиція: 5 791 486.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 10:33:44,
цінова пропозиція: 5 824 963.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 10:33:53,
цінова пропозиція: 5 858 440.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 10:34:36,
цінова пропозиція: 5 891 916.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 10:35:00,
цінова пропозиція: 5 925 393.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 10:35:04,
цінова пропозиція: 5 958 870.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 10:38:01,
цінова пропозиція: 5 992 347.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 10:39:56,
цінова пропозиція: 6 025 824.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 10:40:09,
цінова пропозиція: 6 059 300.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 10:40:15,
цінова пропозиція: 6 092 777.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 10:41:03,
цінова пропозиція: 6 126 254.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 10:41:07,
цінова пропозиція: 6 159 731.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 10:42:07,
цінова пропозиція: 6 193 208.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 10:42:22,
цінова пропозиція: 6 226 684.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 10:42:29,
цінова пропозиція: 6 260 161.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 10:44:23,
цінова пропозиція: 6 293 638.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 10:44:30,
цінова пропозиція: 6 327 115.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 10:45:47,
цінова пропозиція: 6 360 592.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 10:49:17,
цінова пропозиція: 6 394 068.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 10:49:50,
цінова пропозиція: 6 427 545.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 10:51:06,
цінова пропозиція: 6 461 022.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 10:54:08,
цінова пропозиція: 6 494 499.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 10:54:33,
цінова пропозиція: 6 527 976.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 10:56:07,
цінова пропозиція: 6 561 452.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 10:56:29,
цінова пропозиція: 6 594 929.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 10:56:58,
цінова пропозиція: 6 628 406.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 10:57:13,
цінова пропозиція: 6 661 883.20 грн.



  Учасник: 4, час: 2023-07-31 10:57:24,
цінова пропозиція: 6 695 360.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 10:58:00,
цінова пропозиція: 6 728 836.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 10:58:33,
цінова пропозиція: 6 762 313.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 10:59:14,
цінова пропозиція: 6 795 790.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 10:59:30,
цінова пропозиція: 6 829 267.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 11:00:25,
цінова пропозиція: 6 862 744.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 11:01:32,
цінова пропозиція: 6 896 220.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 11:01:46,
цінова пропозиція: 6 929 697.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 11:03:19,
цінова пропозиція: 6 963 174.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 11:04:01,
цінова пропозиція: 6 996 651.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 11:06:01,
цінова пропозиція: 7 030 128.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 11:06:19,
цінова пропозиція: 7 063 604.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 11:06:26,
цінова пропозиція: 7 097 081.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 11:06:35,
цінова пропозиція: 7 130 558.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 11:06:58,
цінова пропозиція: 7 164 035.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 11:07:12,
цінова пропозиція: 7 197 512.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 11:07:14,
цінова пропозиція: 7 230 988.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 11:07:27,
цінова пропозиція: 7 264 465.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 11:07:58,
цінова пропозиція: 7 297 942.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 11:08:04,
цінова пропозиція: 7 331 419.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 11:08:38,
цінова пропозиція: 7 364 896.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 11:08:53,
цінова пропозиція: 7 398 372.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 11:09:44,
цінова пропозиція: 7 431 849.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 11:10:21,
цінова пропозиція: 7 465 326.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 11:10:23,
цінова пропозиція: 7 498 803.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 11:10:52,
цінова пропозиція: 7 532 280.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 11:11:23,
цінова пропозиція: 7 565 756.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 11:11:30,
цінова пропозиція: 7 599 233.60 грн.



  Учасник: 2, час: 2023-07-31 11:12:23,
цінова пропозиція: 7 632 710.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 11:12:29,
цінова пропозиція: 7 666 187.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 11:13:02,
цінова пропозиція: 7 699 664.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 11:13:33,
цінова пропозиція: 7 733 140.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 11:14:25,
цінова пропозиція: 7 766 617.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 11:14:40,
цінова пропозиція: 7 800 094.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 11:15:10,
цінова пропозиція: 7 833 571.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 11:16:06,
цінова пропозиція: 7 867 048.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 11:17:01,
цінова пропозиція: 7 900 524.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 11:17:17,
цінова пропозиція: 7 934 001.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 11:17:35,
цінова пропозиція: 7 967 478.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 11:18:11,
цінова пропозиція: 8 000 955.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 11:19:12,
цінова пропозиція: 8 034 432.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 11:33:09,
цінова пропозиція: 8 067 908.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 11:33:52,
цінова пропозиція: 8 101 385.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 11:35:52,
цінова пропозиція: 8 134 862.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 11:36:00,
цінова пропозиція: 8 168 339.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 11:36:33,
цінова пропозиція: 8 201 816.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 11:40:07,
цінова пропозиція: 8 235 292.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 17:48:33,
цінова пропозиція: 8 268 769.60 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-07-31 17:50:22,
цінова пропозиція: 8 302 246.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 17:51:21,
цінова пропозиція: 8 335 723.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 17:51:50,
цінова пропозиція: 8 369 200.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 17:52:05,
цінова пропозиція: 8 402 676.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 17:52:24,
цінова пропозиція: 8 436 153.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 17:52:51,
цінова пропозиція: 8 469 630.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 17:52:52,
цінова пропозиція: 8 503 107.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 17:53:02,
цінова пропозиція: 8 536 584.00 грн.



  Учасник: 3, час: 2023-07-31 17:53:48,
цінова пропозиція: 8 570 060.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 17:54:06,
цінова пропозиція: 8 603 537.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 17:54:50,
цінова пропозиція: 8 637 014.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 17:55:14,
цінова пропозиція: 8 670 491.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 17:55:28,
цінова пропозиція: 8 703 968.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 17:55:54,
цінова пропозиція: 8 737 444.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 17:56:01,
цінова пропозиція: 8 770 921.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 17:56:27,
цінова пропозиція: 8 804 398.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 17:56:45,
цінова пропозиція: 8 837 875.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 17:57:04,
цінова пропозиція: 8 871 352.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 17:57:19,
цінова пропозиція: 8 904 828.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 17:57:37,
цінова пропозиція: 8 938 305.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 17:58:09,
цінова пропозиція: 8 971 782.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 17:58:11,
цінова пропозиція: 9 005 259.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 17:58:43,
цінова пропозиція: 9 038 736.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 17:59:14,
цінова пропозиція: 9 072 212.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 17:59:18,
цінова пропозиція: 9 105 689.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 17:59:23,
цінова пропозиція: 9 139 166.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:01:47,
цінова пропозиція: 9 172 643.20 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-07-31 18:05:29,
цінова пропозиція: 9 206 120.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 18:06:25,
цінова пропозиція: 9 239 596.80 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-07-31 18:07:31,
цінова пропозиція: 9 273 073.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 18:08:11,
цінова пропозиція: 9 306 550.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:08:22,
цінова пропозиція: 9 340 027.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 18:08:45,
цінова пропозиція: 9 373 504.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:09:03,
цінова пропозиція: 9 406 980.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 18:09:19,
цінова пропозиція: 9 440 457.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:10:01,
цінова пропозиція: 9 473 934.40 грн.



  Учасник: 4, час: 2023-07-31 18:10:22,
цінова пропозиція: 9 507 411.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:10:37,
цінова пропозиція: 9 540 888.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 18:11:02,
цінова пропозиція: 9 574 364.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:11:19,
цінова пропозиція: 9 607 841.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 18:11:36,
цінова пропозиція: 9 641 318.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:11:59,
цінова пропозиція: 9 674 795.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 18:12:11,
цінова пропозиція: 9 708 272.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:12:38,
цінова пропозиція: 9 741 748.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 18:12:44,
цінова пропозиція: 9 775 225.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:13:19,
цінова пропозиція: 9 808 702.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 18:13:48,
цінова пропозиція: 9 842 179.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:13:57,
цінова пропозиція: 9 875 656.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 18:14:27,
цінова пропозиція: 9 909 132.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:14:35,
цінова пропозиція: 9 942 609.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 18:15:01,
цінова пропозиція: 9 976 086.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:15:14,
цінова пропозиція: 10 009 563.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 18:15:36,
цінова пропозиція: 10 043 040.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:15:48,
цінова пропозиція: 10 076 516.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 18:16:09,
цінова пропозиція: 10 109 993.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:16:22,
цінова пропозиція: 10 143 470.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 18:16:42,
цінова пропозиція: 10 176 947.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:16:56,
цінова пропозиція: 10 210 424.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 18:17:17,
цінова пропозиція: 10 243 900.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:17:31,
цінова пропозиція: 10 277 377.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 18:17:51,
цінова пропозиція: 10 310 854.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:18:05,
цінова пропозиція: 10 344 331.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 18:18:25,
цінова пропозиція: 10 377 808.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:18:39,
цінова пропозиція: 10 411 284.80 грн.



  Учасник: 4, час: 2023-07-31 18:18:59,
цінова пропозиція: 10 444 761.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:19:13,
цінова пропозиція: 10 478 238.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 18:19:33,
цінова пропозиція: 10 511 715.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:19:50,
цінова пропозиція: 10 545 192.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 18:20:12,
цінова пропозиція: 10 578 668.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:20:27,
цінова пропозиція: 10 612 145.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 18:20:46,
цінова пропозиція: 10 645 622.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:21:08,
цінова пропозиція: 10 679 099.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 18:21:20,
цінова пропозиція: 10 712 576.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:21:44,
цінова пропозиція: 10 746 052.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 18:21:56,
цінова пропозиція: 10 779 529.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:22:17,
цінова пропозиція: 10 813 006.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 18:22:31,
цінова пропозиція: 10 846 483.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:22:57,
цінова пропозиція: 10 879 960.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 18:23:06,
цінова пропозиція: 10 913 436.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:23:31,
цінова пропозиція: 10 946 913.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 18:23:39,
цінова пропозиція: 10 980 390.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:24:05,
цінова пропозиція: 11 013 867.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 18:24:19,
цінова пропозиція: 11 047 344.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:24:43,
цінова пропозиція: 11 080 820.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 18:24:56,
цінова пропозиція: 11 114 297.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:25:19,
цінова пропозиція: 11 147 774.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 18:25:33,
цінова пропозиція: 11 181 251.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:25:54,
цінова пропозиція: 11 214 728.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 18:26:09,
цінова пропозиція: 11 248 204.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:26:28,
цінова пропозиція: 11 281 681.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 18:26:46,
цінова пропозиція: 11 315 158.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:27:04,
цінова пропозиція: 11 348 635.20 грн.



  Учасник: 4, час: 2023-07-31 18:27:24,
цінова пропозиція: 11 382 112.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:27:42,
цінова пропозиція: 11 415 588.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 18:27:58,
цінова пропозиція: 11 449 065.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:28:17,
цінова пропозиція: 11 482 542.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 18:28:32,
цінова пропозиція: 11 516 019.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:28:53,
цінова пропозиція: 11 549 496.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 18:29:08,
цінова пропозиція: 11 582 972.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:29:27,
цінова пропозиція: 11 616 449.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 18:29:46,
цінова пропозиція: 11 649 926.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:30:35,
цінова пропозиція: 11 683 403.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 18:31:03,
цінова пропозиція: 11 716 880.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:31:11,
цінова пропозиція: 11 750 356.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 18:31:48,
цінова пропозиція: 11 783 833.60 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-07-31 18:32:04,
цінова пропозиція: 11 817 310.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:32:16,
цінова пропозиція: 11 850 787.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 18:32:22,
цінова пропозиція: 11 884 264.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:32:58,
цінова пропозиція: 11 917 740.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 18:33:29,
цінова пропозиція: 11 951 217.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:33:37,
цінова пропозиція: 11 984 694.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 18:34:09,
цінова пропозиція: 12 018 171.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:34:22,
цінова пропозиція: 12 051 648.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 18:35:22,
цінова пропозиція: 12 085 124.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:35:27,
цінова пропозиція: 12 118 601.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 18:36:54,
цінова пропозиція: 12 152 078.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:37:04,
цінова пропозиція: 12 185 555.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 18:37:28,
цінова пропозиція: 12 219 032.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:37:39,
цінова пропозиція: 12 252 508.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 18:38:06,
цінова пропозиція: 12 285 985.60 грн.



  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:38:17,
цінова пропозиція: 12 319 462.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 18:38:41,
цінова пропозиція: 12 352 939.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 18:39:30,
цінова пропозиція: 12 386 416.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:39:58,
цінова пропозиція: 12 419 892.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 18:40:17,
цінова пропозиція: 12 453 369.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:40:47,
цінова пропозиція: 12 486 846.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 18:41:01,
цінова пропозиція: 12 520 323.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:47:01,
цінова пропозиція: 12 553 800.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 18:48:03,
цінова пропозиція: 12 587 276.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:55:40,
цінова пропозиція: 12 620 753.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 18:55:51,
цінова пропозиція: 12 654 230.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:58:43,
цінова пропозиція: 12 687 707.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 18:58:59,
цінова пропозиція: 12 721 184.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 18:59:23,
цінова пропозиція: 12 754 660.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 18:59:34,
цінова пропозиція: 12 788 137.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 19:00:03,
цінова пропозиція: 12 821 614.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 19:00:10,
цінова пропозиція: 12 855 091.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 19:00:42,
цінова пропозиція: 12 888 568.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 19:01:16,
цінова пропозиція: 12 922 044.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 19:01:50,
цінова пропозиція: 12 955 521.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 19:02:52,
цінова пропозиція: 12 988 998.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 19:03:06,
цінова пропозиція: 13 022 475.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 19:03:28,
цінова пропозиція: 13 055 952.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 19:05:40,
цінова пропозиція: 13 089 428.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 19:06:06,
цінова пропозиція: 13 122 905.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 19:08:00,
цінова пропозиція: 13 156 382.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 19:08:14,
цінова пропозиція: 13 189 859.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 19:08:40,
цінова пропозиція: 13 223 336.00 грн.



  Учасник: 2, час: 2023-07-31 19:08:49,
цінова пропозиція: 13 256 812.80 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 14, час: 2023-07-31 18:46:20,
особлива ставка: 3 347 681.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-07-31 17:41:23,
особлива ставка: 4 184 601.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-07-31 17:45:50,
особлива ставка: 5 590 626.60 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-07-31 17:46:36,
особлива ставка: 8 302 248.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-31 17:46:36,
особлива ставка: 8 313 000.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-07-31 17:59:56,
особлива ставка: 10 500 000.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-31 17:50:30,
особлива ставка: 12 351 060.90 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-07-31 19:14:03,
особлива ставка: 12 353 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

ТОВ " ЕВРОДОМ СУМИ" (Учасник: 2 )
 

Підстава визначення
переможця: Найвища цінова пропозиція
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

495 456.64 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

12 593 972.16 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Скрипник Володимир Леонiдович (ПВ),
виконавчий округ - Полтавська обл., номер посвідчення 0107,
рахунок отримувача: UA273314670000026242500503231
Ощадбанк
МФО: 331467
код отримувача(ЄДРПОУ): 3010614833 ,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 592280 від 31.07.2023, лот № 530994 , ЄДРВП № 61386554,
переможець Учасник2

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 14.08.2023.



Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 31.07.2023 19:30:03
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


